
 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟΝ ΙΣΤΟΤΟΠΟ ΤΟΥ ΙΔΡΥΜΑΤΟΣ  

 

Λάρισα, 30 Απριλίου 2014 

Αριθ. Πρωτ. -2572- 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ 

(Τ.Ε.Ι.) ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ & ΑΤΟΜΙΚΩΝ  

ΟΡΓΑΝΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ 
 

  

 

Ταχ. Δ/νση: ΤΕΙ Θεσσαλίας 
Τ.Κ.: 41110 Λάρισα 
Πληροφορίες: Θ. Μακρή, Γ. Πουρνάρα 
Τηλέφωνο: 2410 684 489, 412 
Fax: 2410 610 803 
Εmail: gram_symb@teilar.gr 

  

 

Θέμα: «Έγκριση εκλογικών καταλόγων για την ανάδειξη Διευθυντή της Σχολής 

Τεχνολογικών Εφαρμογών (Σ.Τ.ΕΦ.) του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας» 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

Ο Πρόεδρος του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας έχοντας υπόψη: 
1. τις διατάξεις του Ν. 1404/1983 «Δομή και λειτουργία των Τ.Ε.Ι.» (ΦΕΚ Α΄173), όπως 

αυτός τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει, 
2. τις διατάξεις του άρθρου 9 του Ν. 4009/2011 (ΦΕΚ Α΄195) «Δομή, λειτουργία, 

διασφάλιση της ποιότητας των σπουδών και διεθνοποίηση των ανωτάτων 
εκπαιδευτικών ιδρυμάτων», όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 1 του άρθρου 3 του Ν. 
4076/2012 (ΦΕΚ Α΄159) και συμπληρώθηκε με την παρ. 10 του άρθρου 44Α του Ν. 
4115/2013 (ΦΕΚ Α΄24), 

3. την με αριθ. Φ.122.1/184/16376/Β2/06-02-2013 (ΦΕΚ Β΄353) Υ.Α. «Διαδικασία 
ανάδειξης των μονομελών οργάνων των ΑΕΙ μέσω εκλογικής διαδικασίας με 
ηλεκτρονική ψήφο», 

4. το Π.Δ. 83/2013 «Μετονομασία του Τ.Ε.Ι. Λάρισας σε Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας – 
Μετονομασία Σχολής και Τμημάτων – Συγχώνευση Τμημάτων – Κατάργηση 
Παραρτημάτων και Τμημάτων – Συγκρότηση Σχολών του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας» (ΦΕΚ 
Α΄123), όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το Π.Δ.127/2013 (ΦΕΚ Α΄190), 

5. το αριθ. πρωτ. 2365/15.04.2014 έγγραφο του Τμήματος Προσωπικού της Διεύθυνσης 
Διοικητικού με το οποίο διαβιβάστηκε αλφαβητικός κατάλογος των μελών Ε.Π. της 
Σ.Τ.ΕΦ., 

6. την αριθ. πρωτ. 2514/29.04.2014 (ΑΔΑ: ΒΙ0Ρ46914Κ-4ΘΛ) Απόφαση του Προέδρου 

του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας που αφορά στην προκήρυξη εκλογών – πρόσκληση εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος και στον ορισμό τριμελούς επιτροπής για τη διενέργεια εκλογών 
ανάδειξης Διευθυντή της Σχολής Τεχνολογικών Εφαρμογών (Σ.Τ.ΕΦ.), 

7. την αρ. 13/15.04.2013 (θέμα 2ο) Πράξη Συμβουλίου για το διορισμό του Προέδρου 
του Τ.Ε.Ι. Λάρισας σύμφωνα με το νόμο 4009/2011 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 195/ τ. Υ.Ο.Δ.Δ. /02.05.2013, 

8. την αρ. 71888/Ε5/28.05.2013 Διαπιστωτική Πράξη του Υπουργού Παιδείας και 
Θρησκευμάτων Πολιτισμού και Αθλητισμού (με ΑΔΑ ΒΕΧ49-8ΦΜ), με την οποία 
διαπιστώνεται ο διορισμός του κ. Παναγιώτη Γούλα του Γεωργίου, Καθηγητή πρώτης 
βαθμίδας του Τ.Ε.Ι. Λάρισας, ως Προέδρου του Τ.Ε.Ι. Λάρισας, 



Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 
Εγκρίνουμε τους εκλογικούς καταλόγους για τη διενέργεια εκλογών ανάδειξης Διευθυντή της 
Σχολής Τεχνολογικών Εφαρμογών (Σ.Τ.ΕΦ.), όπως αυτοί καταρτίστηκαν από το Τμήμα 
Προσωπικού της Διεύθυνσης Διοικητικού, ως ακολούθως: 
 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΣ ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ Σ.Τ.Ε.Φ. 

α/α Επίθετο Όνομα Όνομα Πατρός Βαθμίδα Τμήμα 

1 ΑΒΡΑΜΟΥΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 

Καθηγητής 
Εφαρμογών σε 
Προσ/παγή 
Μονίμου 

Σχεδιασμού  & 
Τεχνολογίας 
Ξύλου &  
Επίπλου Τ.Ε. 

2 ΑΓΓΕΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ 
Καθηγητής 
Εφαρμογών σε 
Προσωποπαγή 

Πολιτικών 
Μηχανικών 
Τ.Ε. ΣΤΕΦ  

3 ΑΔΑΜ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 
Καθηγητής 
Αναπληρωτής 
σε Τακτική 

Μηχανικών 
Πληροφορικής 
Τ.Ε. ΣΤΕΦ 

4 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Καθηγητής 
Αναπληρωτής 
σε Τακτική 

Σχεδιασμού  & 
Τεχνολογίας 
Ξύλου &  
Επίπλου Τ.Ε. 

5 ΑΛΑΜΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 

Καθηγητής 
Εφαρμογών σε 
Προσ/παγή 
Μονίμου 

Πολιτικών 
Μηχανικών 
Τ.Ε. ΣΤΕΦ  

6 ΑΝΔΡΙΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Καθηγητής σε 
Τακτική  

Ηλεκτρολόγων 
Μηχανικών 
Τ.Ε.  ΣΤΕΦ 

7 ΒΕΝΤΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
Καθηγητής σε 
Τακτική  

Μηχανικών 
Πληροφορικής 
Τ.Ε. ΣΤΕΦ 

8 ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
Καθηγητής σε 
Τακτική  

Μηχανολόγων 
Μηχανικών 
Τ.Ε. ΣΤΕΦ 

9 ΒΛΑΧΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
Καθηγητής 
Εφαρμογών με 
θητεία 3 ετών 

Μηχανικών 
Πληροφορικής 
Τ.Ε. ΣΤΕΦ 

10 ΓΚΑΡΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 
Καθηγητής 
Επίκουρος σε 
Τακτική 

Μηχανικών 
Πληροφορικής 
Τ.Ε. ΣΤΕΦ 

11 ΖΑΟΥΤΣΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΟΛΥΜΕΡΟΣ 
Καθηγητής σε 
Τακτική  

Μηχανολόγων 
Μηχανικών 
Τ.Ε. ΣΤΕΦ 

12 ΖΑΧΑΡΟΥΛΗΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

Καθηγητής 
Αναπληρωτής 
σε 
Προσωποπαγή 

Ηλεκτρολόγων 
Μηχανικών 
Τ.Ε.  ΣΤΕΦ 

13 ΙΑΚΩΒΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΒΑΙΟΣ 
Καθηγητής 
Αναπληρωτής 
σε Τακτική 

Μηχανολόγων 
Μηχανικών 
Τ.Ε. ΣΤΕΦ 

14 ΙΑΤΡΕΛΛΗΣ ΟΜΗΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Καθηγητής 
Εφαρμογών σε 
Προσ/παγή 
Μονίμου 

Μηχανικών 
Πληροφορικής 
Τ.Ε. ΣΤΕΦ 

15 ΚΑΚΑΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Καθηγητής 
Εφαρμογών σε 
Προσ/παγή 
Μονίμου 

Σχεδιασμού  & 
Τεχνολογίας 
Ξύλου &  
Επίπλου Τ.Ε. 



16 ΚΑΚΑΡΟΝΤΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Καθηγητής 
Εφαρμογών σε 
Τακτική 

Μηχανικών 
Πληροφορικής 
Τ.Ε. ΣΤΕΦ 

17 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Καθηγητής 
Επίκουρος σε 
Τακτική 

Σχεδιασμού  & 
Τεχνολογίας 
Ξύλου &  
Επίπλου Τ.Ε. 

18 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

Καθηγητής 
Εφαρμογών σε 
Προσ/παγή 
Μονίμου 

Σχεδιασμού  & 
Τεχνολογίας 
Ξύλου &  
Επίπλου Τ.Ε. 

19 ΚΑΡΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 
Καθηγητής σε 
Τακτική  

Σχεδιασμού  & 
Τεχνολογίας 
Ξύλου &  
Επίπλου Τ.Ε. 

20 ΚΑΡΕΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 
Καθηγητής 
Αναπληρωτής 
σε Τακτική 

Μηχανικών 
Πληροφορικής 
Τ.Ε. ΣΤΕΦ 

21 ΚΑΣΙΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Καθηγητής 
Εφαρμογών σε 
Προσωποπαγή 

Πολιτικών 
Μηχανικών 
Τ.Ε. ΣΤΕΦ  

22 ΚΑΨΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Καθηγητής 
Εφαρμογών σε 
Προσωποπαγή 

Πολιτικών 
Μηχανικών 
Τ.Ε. ΣΤΕΦ  

23 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Καθηγητής 
Αναπληρωτής 
σε Τακτική 

Μηχανολόγων 
Μηχανικών 
Τ.Ε. ΣΤΕΦ 

24 ΚΟΚΚΟΡΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
Καθηγητής 
Εφαρμογών με 
θητεία 3 ετών 

Μηχανικών 
Πληροφορικής 
Τ.Ε. ΣΤΕΦ 

25 ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Καθηγητής σε 
Τακτική  

Πολιτικών 
Μηχανικών 
Τ.Ε. ΣΤΕΦ  

26 ΛΑΖΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Καθηγητής 
Επίκουρος σε 
Προσωποπαγή 

Πολιτικών 
Μηχανικών 
Τ.Ε. ΣΤΕΦ  

27 ΛΑΜΠΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Καθηγητής 
Εφαρμογών σε 
Προσ/παγή 
Μονίμου 

Σχεδιασμού & 
Τεχνολογίας 
Ξύλου &  
Επίπλου Τ.Ε. 

28 ΛΙΟΛΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 
Καθηγητής σε 
Τακτική  

Μηχανικών 
Πληροφορικής 
Τ.Ε. ΣΤΕΦ 

29 ΛΟΚΚΑΣ ΦΙΛΟΘΕΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Καθηγητής σε 
Τακτική  

Πολιτικών 
Μηχανικών 
Τ.Ε. ΣΤΕΦ  

30 ΛΟΚΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Καθηγητής σε 
Προσωποπαγή 

Πολιτικών 
Μηχανικών 
Τ.Ε. ΣΤΕΦ  

31 ΛΟΥΤΡΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Καθηγητής 
Επίκουρος σε 
Τακτική 

Ηλεκτρολόγων 
Μηχανικών 
Τ.Ε.  ΣΤΕΦ 

32 ΜΑΓΛΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΕΑΝΔΡΟΣ 
Καθηγητής σε 
Τακτική  

Ηλεκτρολόγων 
Μηχανικών 
Τ.Ε.  ΣΤΕΦ 

33 ΜΑΝΤΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ 
Καθηγητής σε 
Τακτική  

Σχεδιασμού  & 
Τεχνολογίας 
Ξύλου &  
Επίπλου Τ.Ε. 

34 ΜΟΣΧΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Καθηγητής 
Εφαρμογών σε 
Προσ/παγή 
Μονίμου 

Ηλεκτρολόγων 
Μηχανικών 
Τ.Ε.  ΣΤΕΦ 



35 ΜΟΥΖΑΚΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
Καθηγητής 
Επίκουρος με 
θητεία 3 ετών 

Μηχανολόγων 
Μηχανικών 
Τ.Ε. ΣΤΕΦ 

36 ΜΠΑΜΠΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤΕΛΛΙΟΣ 

Καθηγητής 
Εφαρμογών σε 
Προσ/παγή 
Μονίμου 

Σχεδιασμού  & 
Τεχνολογίας 
Ξύλου &  
Επίπλου Τ.Ε. 

37 ΜΠΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
Καθηγητής σε 
Τακτική  

Μηχανικών 
Πληροφορικής 
Τ.Ε. ΣΤΕΦ 

38 ΝΤΑΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
Καθηγητής σε 
Τακτική  

Σχεδιασμού  & 
Τεχνολογίας 
Ξύλου &  
Επίπλου Τ.Ε. 

39 ΝΤΑΦΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ 
Καθηγητής σε 
Τακτική  

Ηλεκτρολόγων 
Μηχανικών 
Τ.Ε.  ΣΤΕΦ 

40 ΝΤΙΝΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 
Καθηγητής 
Εφαρμογών με 
θητεία 3 ετών 

Σχεδιασμού  & 
Τεχνολογίας 
Ξύλου &  
Επίπλου Τ.Ε. 

41 ΝΤΟΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Καθηγητής σε 
Τακτική  

Μηχανικών 
Πληροφορικής 
Τ.Ε. ΣΤΕΦ 

42 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
Καθηγητής 
Εφαρμογών σε 
Προσωποπαγή 

Ηλεκτρολόγων 
Μηχανικών 
Τ.Ε.  ΣΤΕΦ 

43 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 
Καθηγητής σε 
Τακτική  

Σχεδιασμού  & 
Τεχνολογίας 
Ξύλου &  
Επίπλου Τ.Ε. 

44 ΠΑΠΑΠΟΛΥΜΕΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟΛΥΜΕΡΟΣ 
Καθηγητής σε 
Τακτική  

Πολιτικών 
Μηχανικών 
Τ.Ε. ΣΤΕΦ  

45 ΠΑΡΑΣΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕΣΤΟΡΙΟΣ 
Καθηγητής 
Αναπληρωτής 
σε Τακτική 

Ηλεκτρολόγων 
Μηχανικών 
Τ.Ε.  ΣΤΕΦ 

46 ΠΕΡΙΣΤΕΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
Καθηγητής 
Εφαρμογών με 
θητεία 3 ετών 

Πολιτικών 
Μηχανικών 
Τ.Ε. 
(ΤΡΙΚΑΛΑ) 

47 ΠΕΤΡΕΛΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
Καθηγητής 
Επίκουρος με 
θητεία 3 ετών 

Μηχανικών 
Πληροφορικής 
Τ.Ε. ΣΤΕΦ 

48 ΠΕΤΡΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΜΟΔΕΣΤΟΣ 
Καθηγητής 
Εφαρμογών σε 
Προσωποπαγή 

Μηχανολόγων 
Μηχανικών 
Τ.Ε. ΣΤΕΦ 

49 ΠΡΟΒΙΔΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Καθηγητής 
Αναπληρωτής 
σε Τακτική 

Μηχανολόγων 
Μηχανικών 
Τ.Ε. ΣΤΕΦ 

50 ΣΑΒΒΑΣ ΗΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Καθηγητής 
Αναπληρωτής 
σε Τακτική 

Μηχανικών 
Πληροφορικής 
Τ.Ε. ΣΤΕΦ 

51 ΣΑΜΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
Καθηγητής σε 
Τακτική  

Μηχανικών 
Πληροφορικής 
Τ.Ε. ΣΤΕΦ 

52 ΣΑΜΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
Καθηγητής 
Εφαρμογών με 
θητεία 3 ετών 

Πολιτικών 
Μηχανικών 
Τ.Ε. 
(ΤΡΙΚΑΛΑ) 



53 ΣΚΑΡΒΕΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΓΑΜΕΜΝΩΝ 
Καθηγητής 
Αναπληρωτής 
σε Τακτική 

Σχεδιασμού & 
Τεχνολογίας 
Ξύλου & 
Επίπλου Τ.Ε. 

54 ΣΟΥΛΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 
Καθηγητής 
Επίκουρος σε 
Προσωποπαγή 

Ηλεκτρολόγων 
Μηχανικών 
Τ.Ε. ΣΤΕΦ 

55 ΣΠΗΛΙΩΤΗΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Καθηγητής 
Αναπληρωτής 
σε Τακτική 

Πολιτικών 
Μηχανικών 
Τ.Ε. ΣΤΕΦ  

56 ΤΖΙΜΟΥΡΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Καθηγητής 
Εφαρμογών σε 
Προσωποπαγή 

Πολιτικών 
Μηχανικών 
Τ.Ε. ΣΤΕΦ  

57 ΤΣΙΡΙΚΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Καθηγητής σε 
Τακτική  

Μηχανολόγων 
Μηχανικών 
Τ.Ε. ΣΤΕΦ 

58 ΤΣΟΥΚΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
Καθηγητής 
Επίκουρος με 
θητεία 3 ετών 

Μηχανικών 
Πληροφορικής 
Τ.Ε. ΣΤΕΦ 

59 ΦΑΡΣΙΡΩΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Καθηγητής 
Αναπληρωτής 
σε Τακτική 

Πολιτικών 
Μηχανικών 
Τ.Ε. ΣΤΕΦ  

60 ΧΑΙΚΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
Καθηγητής 
Εφαρμογών με 
θητεία 3 ετών 

Μηχανικών 
Πληροφορικής 
Τ.Ε. ΣΤΕΦ 

61 ΧΑΜΠΗΛΟΜΑΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Καθηγητής 
Εφαρμογών σε 
Τακτική 

Μηχανολόγων 
Μηχανικών 
Τ.Ε. ΣΤΕΦ 

62 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΟΝΟΥΦΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
Καθηγητής 
Επίκουρος με 
θητεία 3 ετών 

Μηχανολόγων 
Μηχανικών 
Τ.Ε. ΣΤΕΦ 

63 ΧΑΡΤΩΝΑΣ ΧΡΥΣΑΦΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Καθηγητής σε 
Τακτική  

Μηχανικών 
Πληροφορικής 
Τ.Ε. ΣΤΕΦ 

64 ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Καθηγητής 
Αναπληρωτής 
σε Τακτική 

Μηχανολόγων 
Μηχανικών 
Τ.Ε. ΣΤΕΦ 

 
Επισημαίνεται ότι οι εκλογικοί κατάλογοι θα οριστικοποιηθούν την Τρίτη 10 Ιουνίου 
2014. 
 
Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στον Ιστότοπο του Ιδρύματος και στον πίνακα 
ανακοινώσεων της Σχολής. 
 

O ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

ΤΟΥ Τ.Ε.Ι. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  

 
 
 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΟΥΛΑΣ  

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
- Γραμματεία Σ.Τ.ΕΦ. 

(προς ενημέρωση επί αποδείξει όλων των μελών Ε.Π. της Σ.Τ.ΕΦ.) 

- Μέλη Τριμελούς Επιτροπής διενέργειας εκλογών 

 Καθ. Α. Μαγλαρά, Φ. Λόκκα, Α. Πασαλή 
 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 

- Γραφείο Προέδρου - Αναπλ. Προέδρου-Γραμματέα 
- Δ/νση Διοικητικού 

 


